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 Ushbu maqolada boshlang’ich sinf matematika dars o’tish 
jarayonida zamonaviy interfaol metodlardan foydalanish. 
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Hozirgi vaqtda ta’lim jarayonida 

o’qitishning zamonaviy metodlari keng 

qo’llanilmoqda. O’qitishning zamonaviy 

metodlarini qo’llash o’qitish jarayonida 

yuqori samaradorlikka erishishga olib 

keladi. Bu metodlarni har bir darsning 

didaktik vazifasidan kelib chiqib tanlash 

maqsadga muvofiq. An’anaviy dars shaklini 

saqlab qolgan holda uni ta’lim oluvchilar 

faoliyatini faollashtiradigan turli-tuman 

metodlar bilan boyitish ta’lim 

oluvchilarning o’zlashtirish darajasi 

o’sishiga olib keladi. 

 

Bugungi kunda bir qator rivojlangan 

mamlakatlarda ta’lim-tarbiya jarayonining 

samaradorligini kafolatlovchi zamonaviy 

pedagogik texnologiyalarni qo’llash 

borasida katta tajriba asoslarini tashkil 

etuvchi metodlar interfaol metodlar nomi 

bilan yuritilmoqda. Interfaol ta’lim 

metodlari hozirda eng ko’p tarqalgan va 

barcha turdagi ta’lim muassasalarida keng 

qo’llanayotgan metodlardan hisoblanadi. 

Shu bilan birga, interfaol ta’lim 

metodlarining turlari ko’p bo’lib, ta’lim-

tarbiya jarayonining deyarlik hamma 

vazifalarini amalga oshirish maqsadlari 

uchun moslari hozirda mavjud. Amaliyotda 

ulardan muayyan maqsadlar uchun 

moslarini ajratib tegishlicha qo’llash 

mumkin. Bu holat hozirda interfaol ta’lim 

metodlarini ma’lum maqsadlarni amalga 

oshirish uchun to’g’ri tanlash muammosini 

keltirib chiqargan. 

 

Interfaol metod—biror faoliyat yoki 

muammoni o’zaro muloqotda, o’zaro bahs-

munozarada fikrlash asnosida, hamjixdtlik 

bilan hal etishdir. Bu usulning afzalligi 
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shundaki, butun faoliyat o’quvchi-talabani 

mustaqil fikrlashga o’rgatib, mustaqil 

hayotga tayyorlaydi. 

Interfaol metodlar deganda – ta’lim 

oluvchilarni faollashtiruvchi va mustaqil 

fikrlashga undovchi, ta’lim jarayonining 

markazida ta’lim oluvchi bo’lgan metodlar 

tushuniladi. Bu metodlar qo’llanilganda 

ta’lim beruvchi ta’lim oluvchini faol ishtirok 

etishga chorlaydi.  

Ma'lumki, ta'limda ilg‘or pedagogik va yangi 

axborotlar texnologiyalarini tatbiq etish 

o‘quv mashg‘ulotlarining samaradorligini 

oshiribgina qolmay,ilm-fan yutuqlarini 

amaliyotda qo‘llash orqali mustaqil va 

mantiqiy fikrlaydigan, har tomonlama 

barkamol yuksak ma'naviyatli shaxsni 

tarbiyalashda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Hozirgi kunda ta'lim jarayonida interfaol 

metodlar va axborot texnologiyalarini o‘quv 

jarayonida qo‘llashga bo‘lgan qiziqish 

kundan-kunga ortib bormoqda. Bunday 

bo‘lishining sabablaridan biri, shu 

vaqtgacha an'anaviy ta'limda o‘quvchilar 

faqat tayyor bilimlarni egallashga 

o‘rgatilgan bo‘lsa, zamonaviy 

texnologiyalardan foydalanish esa ularni 

egallayotgan bilimlarini o‘zlari qidirib 

topish, mustaqil o‘rganish va fikrlash, tahlil 

qilish, hatto yakuniy xulosalarni ham o‘zlari 

keltirib chiqarishga o‘rgatadi. O‘qituvchi bu 

jarayonda shaxs rivojlanishi, shakllanishi, 

bilim olishi va tarbiyalanishiga sharoit 

yaratadi va shu bilan bir qatorda 

boshqaruvchilik, yo‘naltiruvchilik 

funksiyasini bajaradi. Bugungi kunda 

ta'limda «Aqliy hujum», «Fikrlar hujumi», 

«Tarmoqlar» metodi, «Sinkveyn», «BBB», 

«Beshinchisi ortiqcha», «6x6x6», «Bahs-

munozara», «Rolli o‘yin», FSMU, «Kichik 

guruhlarda ishlash», «Yumaloqlangan qor», 

«Zigzag», «Oxirgi so‘zni men aytay» kabi 

zamonaviy texnologiyalar qo‘llanmoqda. 

Ta'limda o‘quvchi shaxsini fikrlashga, 

o‘zgalar fikrini anglash va shu fikrni og‘zaki 

hamda yozma shaklda savodli bayon eta 

olishga o‘rgatish masalasiga e'tibor 

qaratilgan bo‘lib, mustaqil fikrlaydigan, 

nutq madaniyati rivojlangan savodxon 

shaxsni kamol toptirish asosiy o‘rin 

egallaydi. Millatning turmush tarzi, 

madaniy yaratuvchanligi uning boy tarixiy 

merosi asosida o‘rganiladi.  

Bugungi kun o‘qituvchidan ilg‘or pedagogik 

va yangi axborotlar texnologiyalaridan 

o‘quv jarayonida foydalanishni talab 

etmoqda. Yuqoridagilardan kelib chiqib, 

tajribalarimiz asosida dars 

mashg‘ulotlarida interfaol metodlarni 

qo‘llash orqali ta'lim-tarbiya berish 

yo‘llariga doir fikrlarimizni bayon etamiz. 

O‘ylaymizki, u o‘quv mashg‘ulotlari 

samaradorligini oshirishda 

hamkasblarimizga amaliy yordam beradi. 

Shuningdek, o‘quvchilarni o‘z yo‘nalishini 

tanlash va mustaqil hayotga tayyorgarlik 

ko‘nikmalarini shakllantirishdek 

mas'uliyatli vazifani bajarishda ularning 

yaqin ko‘makchilardan biriga aylanadi. 

Quyida sinflar kesimida ayrim mavzular 

asosida o‘qitishning zamonaviy usullarini 

tatbiq etish bo‘yicha tavsiyalar beramiz. 

Matematika o‘qitish metodikasi eng avvalo 

kichik yoshdagi o‘quvchilarni umumiy 

tizimda o‘qitish va tarbiyalash vazifasini 

qo‘yadi. Umumiy metodika boshlang‘ich sinf 

matematikasining mazmunini va 

tizimliligini aks ettiradi, har bir bo‘limni 

o‘qitishning o‘ziga xos xususiy metodlarini 



EURASIAN JOURNAL OF MATHEMATICAL 
THEORY AND COMPUTER SCIENCES 
Innovative Academy Research Support Center 

www.in-academy.uz 

Volume 1 Issue 02, October 2021                                     Page 28 

o‘rgatadi. Xususiy metodika matematika 

o‘qitishning asoslangan metodlarini va 

o‘qitish formalarini, shuningdek o‘quv 

faoliyatini tashkil qilish yo‘llarini ko‘rsatadi. 

Ma’lumki o‘qitish tarbiyalash bilan o‘zaro 

mustahkam bog‘liqdir. Ushbu metodika 

o‘qitishni tarbiyalash bilan qo‘shib olib 

borish yo‘llarini o‘rgatadi. Boshlang‘ich 

matematika o‘qitish metodikasi bir necha 

fanlar bilan chambarchas bog‘liqdir. 

1) O‘qitish asosi bo‘lgan matematika bilan; 

2) Pedagogika; 

3) Psixologiya; 

4) Boshqa o‘qitish metodikalari bilan (ona 

tili, mehnat ...). 

 Boshlang‘ich matematika o‘qitish kursi 

o‘quv predmetiga aylangan. Boshlang‘ich 

matematika o‘qitish metodikasining o‘qitish 

vazifalari: 

1) ta’lim-tarbiyaviy va amaliy vazifalarni 

amalga oshirishi, 

2) nazariy bilimlar tizimini o‘rganish 

jarayonini yoritib berishi kerak;  

3) o‘quvchilarning dunyoqarashini 

shakllantirish yo‘llarini o‘rgatishi kerak; 

4) ta’limni insonparvarlashtirish;  

5) matematika o‘qitish jarayonida insonni 

mehnatni sevishga, o‘zining qadr-qimmati, 

bir-biriga hurmati kabi fazilatlarini 

tarbiyalashni ko‘rsatib beradi; 

6) o‘qitish metodikasi I–IV sinflar 

matematikasining davomi bo‘lgan V–VI sinf 

matematikasi mazmuni bilan bog‘lab 

o‘qitishni ko‘rsatadi. 
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